
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJ()S DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2014 M. RUGPJŪČIO 12 D. ĮSAKYMO NR. AV-707 ,,DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 
,,PAKRUOJO BŪSTAS SKYRIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BUTŲ IR 

KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS NUOSAVYBĖS ADMINISTRATORIUMI 
PAKEITIMO 

2014 rn. lapkričio 26 d. Nr. AV-1038 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 7 
straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl 
Nacionalinio euro jvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro įvedimą ir 
komunikacijos strategijos: 

1. P a k e i č i u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 
12 d. įsakymo Nr. AV-707 ,,Dėl viešosios įstaigos ,,Pakruojo būstas skyrimo Pakruojo rajono 
savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administratoriumi 2 punktą ir jj 
išdėstau taip: 

,,2. N u s t a t a u Pakruojo rajono daugiabučių namų gyvenamųjų namų patalpų savininkų 
bendrosios nuosavybės administravimo tarifą - 0,0306 euro (be PVM) už bendrojo naudingo ploto 
kvadratin metrą per mėnesi. 

2. Sis Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus jsakymas jsigalioja nuo 2015 
m. sausio 1 d. 

Šis jsakymas gali būti skundžiarnas Lietuvos Respublikos adrninistracinių bylų teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Adrninistracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 


